
Uchwała Nr XXll/228/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu przemysłowego w Januszewicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust.1, 3 i 4, ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 
199, zmiany Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830, 1890), na wniosek 
burmistrza, Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu przemysłowego w Januszewicach obejmującego działkę oznaczoną 
w ewidencji gruntów numerem 606/2 w obrębie geodezyjnym Januszewice, gmina Opoczno. 

§ 2. Granice terenu objętego przystąpieniem ilustruje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przedmiotem przystąpienia do sporządzenia planu jest przeznaczenie terenu pod 
zabudowę związaną z produkcją, produkcją, przemysłem, usługami, rzemiosłem lub 
składami. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie na słupach, 
tablicach ogłoszeniowych, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie oraz na stronie 
internetowej bip gminy Opoczno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady M~,!<l~j}' Opocznie 

~bczyk 



5 

6 628 

50 o 

SKALA 1:4000 

. i 

J.łĄCZNIK NR 1 

Do UCHWAŁY NR XXII1<2s12016 
RADY MlEJSKJEJ W OPOCZNIE 
Z DNIA 30.06.2016 r. 

603 

608127 

60a12a 

608/28 

608119 

608/19 


